



نمایشگاه 'باکو تل' فرصتی برای توسعه صادرات فناوری محور است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، نمایشگاه بین المللی 'باکو تل - 2018' را فرصتی برای توسعه صادرات فناوری محور و راهیابی شرکت های ایرانی به بازارهای منطقه عنوان کرد.

آران نیوز- محمد جواد آذری جهرمی، روز سه شنبه، در جریان بازدید از نمایشگاه بین المللی ارتباطات و نوآوری های نوین 'باکو تل-2018' به خبرنگاران گفت: ایده ای که ما دنبال می کنیم ایجاد بازار منطقه ای بزرگتر با هدف توسعه فناوری اطلاعات و تقویت کسب و کارهای نوپا در منطقه با تکیه بر ظرفیت جوانان است . وی افزود: بر اساس این ایده طی شش تا هفت ماه گذشته مذاکرات فشرده ای با همتایان خود در اجلاس های مختلف منطقه ای شامل اجلاس عشق آباد و اجلاس آی تی یو در دویبی داشتیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: امروز در باکو نشست چهارجانبه ای با سه دستور کار مشخص داریم که در مورد آنها با وزیران ارتباطات کشورهای جمهوری آذربایجان ، روسیه و ترکیه مذاکره خواهیم کرد و امیدواریم به یک جمع بندی و توافق برسیم .

جهرمی در مورد نمایشگاه باکو تل، گفت: این نمایشگاه هر سال در باکو برگزار می شود که مشابه این نمایشگاه را در مقیاس بزرگتر تحت عنوان الکامپ در ایران داریم. وی با اشاره به برپایی غرفه ملی ایران در نمایشگاه گفت : امسال 14 شرکت ایرانی در باکو تل حضور یافته است که موجب دسترسی این شرکت ها به بازارهای منطقه ای و کشور آذربایجان می شود.

جهرمی با اشاره به کمک و حمایت دولت برای حضور شرکت های نوپای ایرانی در نمایشگاه های بین المللی ، افزود: شرکت های ایرانی بدنال کسب سهم خود از بازار منطقه ای هستند و با ارائه دستاوردهای خود در این نمایشگاه این هدف را دنبال می کنند.

وی افزود: بخش فضایی ایران در تعامل نزدیک با بخش فضایی آذربایجان است ، در این نمایشگاه نیز دستاوردهای حوزه فضایی کشورمان را عرضه کرده ایم . وی افزود: ماهواره پیام امیر کبیر که اخیرا آماده پرتاب شده است، در این نمایشگاه معرفی شده و مجموعه دانشگاه امیر کبیر در این نمایشگاه حضور فعال دارند و دستاوردهای خود را عرضه کرده اند.

وی افزود: یکی از موضوعاتی که در این سفر پیگیری می کنیم تبادل تجربیات با دانشگاه های آذربایجان و تولید مشترک ماهواره های سنجشی است . وی افزود: این نمایشگاه در توسعه صادرات ایران و تعامل منطقه ای نقش موثری دارد و شرکت های ایرانی حضور پررنگی در باکو تل دارند.

وی با اشاره به روابط خوب اقتصادی میان دو کشور ایران و آذربایجان گفت: حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات یکی از حوزه های قابل توجه در توسعه روابط اقتصادی دو کشور و افزایش سطح تعاملات تجاری است.

وی با تاکید بر اینکه حوزه ای سی تی حوزه جوانان است ، افزود: نمایشگاه صادرات حوزه فناوری ایران را تسهیل می کند و حضور استارتاپ های ایرانی در این نمایشگاه که سال به سال رشد داشته، نشان می دهد که شرکت های ایرانی نگاه بین المللی دارند.

وی افزود: استان های مرزی ایران که همسایه کشورهای آذربایجان هستند و مزیت اشتراک زبانی با جمهوری آذربایجان را دارند می توانند حضور موثری در بازار این کشور داشته باشند و باعث می شود که سطح تجاری حوزه ای سی تی ایران با جمهوری آذربایجان رشد بکند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه یکی از بزرگترین حوزه هایی که تبادل تجاری با کشور آذربایجان داریم، حوزه تورسیم و سلامت است و این حوزه تشنه فعالیت های فناوری محور است.

آذری جهرمی از جوانان فعال در حوزه فناوری اطلاعات دعوت کرد که از این فرصت برای توسعه کسب و کارهای خود استفاده کنند.